
HL/S S9
14/01/2020
17593-2020-HU

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

1 / 4

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:17593-2020:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: IT-szolgáltatások: tanácsadás, szoftverfejlesztés, internet és támogatás
2020/S 009-017593

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

Jogalap:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Hivatalos név: Magyar Államkincstár
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_68241030
Postai cím: Hold utca 4.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1054
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Dr. Csonka Tamás
E-mail: kozbeszerzes@allamkoncstar.gov.hu 
Telefon:  +36 13273600
Fax:  +36 12663869
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.allamkincstar.gov.hu/

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Központi költségvetési szerv

I.5) Fő tevékenység
Gazdasági és pénzügyek

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
ITP2000 rendszer üzemeltetés támogatása
Hivatkozási szám: EKR001316032019

II.1.2) Fő CPV-kód
72000000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Az ITP2000 rendszer üzemeltetés támogatására vonatkozó feladatok

mailto:kozbeszerzes@allamkoncstar.gov.hu
https://www.allamkincstar.gov.hu/


HL/S S9
14/01/2020
17593-2020-HU

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

2 / 4

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 114 192 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
72250000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU11
A teljesítés fő helyszíne:
Ajánlatkérő telephelye: 1139 Budapest, Váci út 73.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
1 db vállalkozási szerződés üzemeltetés támogatás tárgyban a szerződés hatályba lépésétől számított
12 hónap határozott időtartamra Az ITP2000 rendszer végzi az egészségbiztosítás pénzbeli ellátásainak
feldolgozását, az azokkal kapcsolatos számfejtést, és annak központosított utalásra történő átadását. A
rendszer a pénzbeli ellátásokhoz kapcsolódó országos statisztikai feldolgozásokat is elvégzi. Az ITP2000
rendszer országosan a fővárosi és megyei kormányhivatalokban működik. A nyertes ajánlattevő feladatát
az ajánlatkérőnél üzemben lévő, az egészségbiztosítás pénzbeli ellátásainak feladatait támogató ITP2000
rendszer informatikai üzemeltetési támogatási feladatainak ellátása képezi a vállalkozási szerződés
hatályba lépésétől számított 12 hónap határozott időtartamra. A teljesítendő feladatok részletes leírását,
a követelményspecifikációt a Közbeszerzési Dokumentumok részét képező Műszaki leírás tartalmazza.
Ajánlatkérő felhívja a figyelmet, hogy a Műszaki leírás, valamint a szerződéses feltételek összes tartalma a
tárgyalások során- figyelemmel a Kbt. 101.§ (2) bekezdése szerinti korlátokra- módosulhat.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
II.2.5) Értékelési szempont: Kbt. 76. § (2) bek. a) pont szerinti legalacsonyabb ár a Kbt. 100. § (5) bek. alapján.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel



HL/S S9
14/01/2020
17593-2020-HU

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

3 / 4

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 243-598509

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
ITP2000 rendszer üzemeltetés támogatása

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
30/12/2019

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 1
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: BG-ART Informatika Kft.
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_96493100
Postai cím: Pézsma utca 6.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1155
Ország: Magyarország
E-mail: bartus.istvan2019@gmail.com 
Telefon:  +36 209466629
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 114 192 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez
A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:
Pénzbeli ellátások számfejtésének a támogatása

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

A nyertes Ajánlattevő neve: BG-ART Informatikai Korlátolt Felelősségű Társaság (1155 Budapest, Pézsma u.
6.) adószáma:12891476-2-42
Az eljárás során ajánlattevők:
1 db
BG-ART Informatikai Korlátolt Felelősségű Társaság (1155 Budapest, Pézsma u. 6.) adószáma:12891476-2-42

VI.4) Jogorvoslati eljárás

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598509-2019:TEXT:HU:HTML
mailto:bartus.istvan2019@gmail.com


HL/S S9
14/01/2020
17593-2020-HU

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást

4 / 4

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás
eredményéről - Versenyképes tárgyalásos eljárást
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. Hatodik rész XXI. Fejezetében foglaltak szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
13/01/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

